平成24年 2月 28日

各 位

会 社 名 シ ナ ネ ン 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 鈴 木 弘 行

（コード番号 8132 東証第一部）

問合せ先
取 締 役

総 務 法 務 部 長
三 枝木俊 美

 （TEL 03－5470－7100）

役員人事に関するお知らせ（新職の追加記載）

 平成 24 年 2 月 24 日付にて開示しました「代表取締役の異動及び役員等の人事異動並びに機構改革に関す

るお知らせ」の記載内容について、新職の追加記載がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【前 回】

（２）新任取締役候補者（平成24年 6月下旬開催予定の定時株主総会終了の日）

氏  名 現  職

平 岡 哲 美

伊藤忠エネクス株式会社

取締役兼常務執行役員企画開発本部長兼チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼災害復興担当役員

【今 回】

（２）新任取締役候補者（平成24年 6月下旬開催予定の定時株主総会終了の日）

氏 名 新  職 現  職

平 岡 哲 美

常務取締役

チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼管理本部長

伊藤忠エネクス株式会社

取締役兼常務執行役員企画開発本部長

兼チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼災害復興担当役員

※平岡 哲美氏は、平成24年 4月 1日より当社の常勤顧問就任予定です。

以 上